ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN DEL 1 de marzo de 2019 A LAS 14:05 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2.- DELEGACIÓN PARA RESOLUCIÓN DE EXPEDIENTES.-
- 3.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL SERVICIO DE REDACCIÓN DE UN PLAN DE COMUNICACIÓN PARA EL PROYECTO DE ILUMINACIÓN EFICIENTE DEL PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO Y CULTURAL DE JEREZ DE LA FRONTERA
- 4.- EXPEDIENTE DE CONTRATACION MENOR DEL SERVICIO DE REDACCIÓN DE PROYECTO ARTÍSTICO PARA ILUMINACIÓN EFICIENTE DEL PATRIMONIO HISTÓRICO, ARTÍSTICO Y CULTURAL DE JEREZ DE LA FRONTERA
- 5.- APROBACIÓN DE LA CONTRATACION LABORAL DEL EQUIPO TÉCNICO COMPUESTO POR 4 TÉCNICOS DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL, PARA EL DESARROLLO DEL PROGRAMA DE "EXPERIENCIAS PROFESIONALES PARA EL EMPLEO", SUBVENCIONADO AL AMPARO DE LA ORDEN 12 DE MAYO DE 2018, PARA FINANCIAR PRÁCTICAS NO LABORALES EN EMPRESAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA DE EXPERIENCIAS PROFESIONALES PARA EL EMPLEO, ESTABLECIDO EN EL DECRETO 85/2003 Y PRÁCTICAS NO LABORALES EN EMPRESAS ACOGIDAS AL DECRETO 192/2017. CONVOCATORIA 2018-2019

Jerez de la Frontera, 1 de marzo de 2019

Ayuntamiento de Jerez Código Cifrado de Verificación: N71WJ950Y3B0LQ1 Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la aplicación: Sistema de Información Municipal			
Firma	Secretario de la Junta de Gobierno Local - Santiago Galván Gomez	FECHA	01/03/2019
Firma	Alcaldesa - Ma del Carmen Sánchez Diaz	FECHA	01/03/2019